

Du Milde ApS

Volkmøllevej 24
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2019

Rikke Vahle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Du Milde ApS
Volk møllevej 24
8960 Randers SØ

CVR-nr: 37842915

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Du Milde ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Randers, den 23/09/2019

Direktion

Rikke Vahle

Mette Hjordkvist

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er design, fremstilling og salg af damekonfektion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 1.744 tkr., og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på 5.059 tkr. og en egenkapital på 3.243 tkr.

Virksomheden har stiftet et datterselskab den 28.5.2019 med en ejerandel på 66.66%.

Derudover har der ikke været ekstraordinære aktiviteter, udgifter eller indtægter, udover en generelt vækst i råvare- og færdigvarelagre, samt tilgodehavender, der dog alle kan henføres til en øget omsætning.

Det forventes fremadrettet, at den positive udvikling i omsætningen fortsættes.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

GENERELT

Indregning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes øvrige personaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

Kapitalandele

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed måles til kostpris.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.044.046	2.285.887
Personaleomkostninger	1	-716.394	-685.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.900	-22.900
Resultat af ordinær primær drift		2.304.752	1.577.802
Andre finansielle indtægter		8.406	5.409
Øvrige finansielle omkostninger		-51.613	-69.354
Ordinært resultat før skat		2.261.545	1.513.857
Skat af årets resultat	2	-516.953	-337.315
Årets resultat		1.744.592	1.176.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	211.600
Overført resultat		1.528.592	964.942
I alt		1.744.592	1.176.542

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.429.200	1.452.100
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.429.200	1.452.100
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	200.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.629.200	1.452.100
Råvarer og hjælpematerialer		0	250.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.410.000	530.000
Varebeholdninger i alt		1.410.000	780.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.020.500	1.316.575
Tilgodehavender i alt		2.020.500	1.316.575
Omsætningsaktiver i alt		3.430.500	2.096.575
Aktiver i alt		5.059.700	3.548.675

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		2.977.891	1.449.299
Forslag til udbytte		216.000	211.600
Egenkapital i alt		3.243.891	1.710.899
Hensættelse til udskudt skat		13.462	6.731
Hensatte forpligtelser i alt		13.462	6.731
Skyldig selskabsskat		461.222	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		461.222	0
Gæld til banker		642.660	1.134.952
Skyldig selskabsskat		330.584	330.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.881	365.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.341.125	1.831.045
Gældsforpligtelser i alt		1.802.347	1.831.045
Passiver i alt		5.059.700	3.548.675

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	529.589	523.707
Pensionsbidrag	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	1.630	4.179
Andre personaleomkostninger	85.175	57.299
	716.394	685.185

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	510.222	330.584
Ændring af udskudt skat	6.731	6.731
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	516.953	337.315

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	1.475.000	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.475.000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-22.900	0	0
Årets afskrivning	-22.900	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-45.800	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.429.200	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	200.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	200.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Handelsskelskabet af 28. maj 2019 ApS, Randers	66,66%	200.000	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har udstedt virksomhedspant på 500 tkr. til sikkerhed for engagement med Spar Nord.

Der er udstedt ejerpantebrev i ejendommen Volkmøllevej 24, 8960 Randers SØ på 1.180 tkr. til sikkerhed for engagement med Spar Nord.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2